
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

REGIONE PIEMONTE 

Unione Montana Valle Elvo 
Provincia di Biella 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

SERVIZIO: SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 

N. 62 DEL 16/07/2024  
  

 
 
 
 
 
OGGETTO: 

PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZIO INERENTE ALL'ARCHITETTURA E 
INGEGNERIA IN FAVORE DEL RUP ARCH. LETIZIA COSSAVELLA           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

PREMESSO CHE 

- Con determinazione n. 75 del 18/11/2022 veniva affidato all’arch. Letizia 

Cossavella il servizio inerente all’architettura ed urbanistica per le prestazioni 

di Rup in materia di lavori pubblici presso l’Ente, con riguardo al Piano di 

manutenzione ordinaria del territorio; 

- Con successiva determina n. 70 del 7/9/2023 veniva prorogato per l’anno 2023 

il servizio sopra menzionato che si articola su una prestazione professionale su 

quattro ore settimanali; 

- allo stato occorre una maggiore disponibilità e un ampliamento orario della 

prestazione professionale, fino a giungere ad 8 ore settimanali, con decorrenza 

da luglio 2024; 

- pertanto, tale disponibilità viene richiesta fino ad ottobre 2024, mentre per il 

periodo aprile-giugno la disponibilità è rimasta ferma a 4 ore settimanali; 

- lo sviluppo economico di tale prestazione necessita di un impegno economico 

di € 4680, comprensivo di cassa previdenza, senza che la prestazione sia 

assoggettata ad iva per esclusione tributaria del fornitore del servizio; 

- pertanto il nuovo termine del servizio viene fissato al 31 ottobre 2024 

 

VISTO 

Il d.lgs 36/2023 

Il d.lgs 267/2000 

Lo Statuto dell’Ente 

 

DETERMINA 

 

DI disporre la prosecuzione del servizio fino a 31 ottobre 2024 nella modalità 

descritte in narrativa impegnando la spesa di € 4680,00 al cap347.3 

Cod.01.06.1 del Bilancio E.F.2024 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

Di dare atto che il CIG acquisito per il presente servizio risulta essere: 

B250A02E88. 
 

 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Elvo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:Bozzello Verole dott. Giampiero 

 
 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Graglia, lì 16/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Bozzello Verole dott. Giampiero 

 

 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto è in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 15 giorni consecutivi 
dal 16/07/2024 al 31/07/2024 N. 97 Reg. Pub. 
 
 
Graglia, lì 16/07/2024 
 

 
Il Responsabile del procedimento  

F.to: (Ghirardi Laura) 
 

 
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario 

Bozzello Verole dott. Giampiero 
  

 
 

 
 


